
Meidän Ii – Harrasta
misen Suomen malli 
tarjoaa kaikille iiläisil
le lapsille ja nuorille 
monenlaista kerhotoi
mintaa koulupäivän 
yhteydessä. Malli 
mahdollistaa mielui
sen ja maksuttoman 
harrastuksen. 

– Lapset ovat selkeästi odot-
taneet kerhojen alkamista 
kouluissa. Innostuksen näkee 
heidän olemuksestaan, kuvai-
lee Iin harrastuskoordinaat-
tori Heli Paaso-Rantala. 

Paaso-Rantalan työpäi-
vät täyttyvät kerhojen oh-
jauksesta ja koordinoinnis-
ta. Säännöllistä viikoittais-
ta harrastustoimintaa tar-
jotaan kaikille Iin koulujen 
1–9-luokkalaisille. Kerho-
ja on päivittäin joko ennen 
tai jälkeen koulupäivän. Ker-
hoja järjestetään koulujen ti-
loissa sekä Iisi-areenalla.

Harrastamisen Suomen 
malli on opetus- ja kulttuuri-
ministeriön toimintamuoto, 
jolla tuetaan ja rahoitetaan 
lasten ja nuorten harrasta-
mista. Toimintaa on 249 
kunnassa, Ii mukaan lukien. 

Kerhoja oppilaiden
kiinnostuksen mukaan
Iin kerhovalikoima on mo-
nipuolinen ja lukujärjestyk-
set muodostetaan lasten ja 
nuorten toiveiden pohjalta. 
Etenkin liikuntakerhot, eri-
laiset kädentaito- ja uusi ku-
vauskerho ovat kiinnosta-
neet oppilaita. 

– Tiedotamme koteja 
Wilman kautta. Lukujärjes-
tys on voimassa koko luku-
vuoden, ja kerhot pidetään 
aina samaan kellonaikaan jo-
ka viikko. Se on selkeä käy-

täntö myös oppilaiden kan-
nalta. Koulujen loma-aikoi-
na kerhoja ei ole, Paaso-Ran-
tala kertoo.

Harrastuskerhojen kautta 
opitaan uusia taitoja ja saa-

daan uusia kavereita.
– On ollut mahtava huo-

mata, miten lapset lähtevät 
heitä kiinnostaviin kerhoi-
hin mukaan. Kerhoissa ke-
tään ei jätetä ulkopuolelle, ja 
kaikki voivat pelata ja leik-
kiä yhdessä. On ollut myös 
ilahduttavaa nähdä, miten 
lasten innostus lisääntyy, 
kun he kuulevat pystyvänsä 
vaikuttamaan toiminnan si-
sältöön. Lapsille ja nuorille-
han näitä kerhoja pidetään, 
ja on mielekästä tukea heitä 
ja tarjota myös erilaisia har-

rastusmahdollisuuksia. 

Harrastamaan pääsee
taustasta riippumatta
Kerhoista ei synny perheille mi-
tään kustannuksia, oli kyseessä 
sitten lautapelikerhot tai liikun-
taharrastukset. Koulupäivän 
yhteydessä järjestetty harrastus 
tarkoittaa myös sitä, ettei van-
hempien tarvitse kuskata lapsi-
aan menoihin erikseen.

– Lasten ja nuorten hy-
vinvointi on yhteiskunnan ja 
meidän kaikkien hyvinvoin-
nin pohja. On tärkeää, et-

tä jokainen lapsi ja nuori voi 
harrastaa varallisuudesta tai 
taustasta riippumatta.

Kaikilla kerhojen vetäjillä on 
koulutusta ja ammattitaitoa. 

– Iin Harrastamisen mal-
lilla on omat somekanavat 
Facebookissa ja Instagramis-
sa, josta vanhemmat näkevät, 
mitä siellä touhutaan, Paaso-
Rantala kertoo. 

Perheille lisää
yhteistä aikaa
Lasten ja nuorten hyvinvoin-
ti on puhututtanut valtakun-
nallisesti varsin paljon viime 
vuosien aikana. Paaso-Ran-
tala näkee Iissä asioiden ole-
van varsin hyvin. 

– Maaseudulla on oma rau-
hansa ja jokainen saa olla 
omanlaisensa. Lapsissa näkyy 
iloisuus ja energisyys. Kau-
pungissa voi tulla paineita olla 
isompi kuin onkaan.

Ajatus hyvinvoinnin lisää-
misestä on myös kerhotoi-
minnan taustalla. Paaso-Ran-
tala pitää hyvänä, että kerho-
jen ansiosta ilta vapautuu per-
heen yhteiseksi ajaksi. Samal-
la poistetaan yksinäisyyttä, 
kun lasten ei tarvitse olla kou-
lupäivän päätteeksi yksin ko-
tona. Läksytkin sujuvat hel-
pommin, kun on saanut välis-
sä tehdä jotain muuta. 

– Liikkumissuosituksen 
mukaan kaikille 7–17-vuoti-
aille lapsille ja nuorille suosi-
tellaan monipuolista, reipas-
ta ja rasittavaa liikkumista 
vähintään 60 minuuttia päi-
vässä. Liikuntakerhoissa se 
toteutuu. On kuitenkin tär-
keää, että jokainen oppilas 
voi löytää oman kiinnostuk-
sen mukaisen harrastuksen, 
jonka parissa viihtyy vaikka 
vuosienkin jälkeen, Iin har-
rastuskoordinaattori toteaa.
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MAKSUTTOMIA
harrastuksia koululaisille

Iin Harrastamisen Suomen mallin koordinaattori Heli Paaso-Rantala ohjaa mm. kuvauskerhoja 
kouluilla. 

Iin kerho
valikoima 

on monipuolinen ja 
lukujärjestykset muo
dostetaan lasten ja 
nuorten toiveiden 
pohjalta.
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Iin kunnanvaltuusto sai tie
doksi syksyn ensimmäisessä 
kokouksessaan 25.9. talouden 
osavuotiskatsauksen. Hyvän 
verotulokertymän ja tarkan ta
loudenpidon myötä, Iin talous 
oli kesäkuun loppuun mennessä 
tarkasteltuna noin 345 000 euroa 
ylijäämäinen. Lipsumisen varaa ei 
kuitenkaan ole.

– Olemme pysyneet talouden kestävän ke-
hityksen tiellä. Jos loppuvuoden kulut ja 
tulot pysyvät ennakoidussa, saamme viime 
vuoden tapaan meille tärkeän, hiukan plus-
merkkisen tuloksen tältä vuodelta. Muu-
tokset nykymaailmassa ovat kuitenkin ar-
vaamattoman nopeita, toteaa kunnanjohta-
ja Marjukka Manninen.

Erityisesti tuulivoimasta saatavat lupamak-
sut toteutuivat alkuvuodesta ennakoitua pa-
remmin. Nykyiset tuulivoimapuistot tuo-
vat Iin talouteen noin 1,5 miljoonaa vuosit-
taisen verotulon. Lisäksi voimaloista saadaan 
rakennuslupamaksuja ja vuokratuloja.

Valtio leikkaa kuntien rahoitusta, 
Iissä vaikutus -120 euroa/asukas
Kuntaliitto julkaisi syyskuussa kuntakoh-
taiset ennakkolaskelmat ensi vuoden valti-
onosuuksista. Valtionosuuksilla tarkoite-
taan rahaa, jolla valtio osallistuu kuntapal-
velujen rahoittamiseen, mutta jonka koh-
dentamisesta kunnat päättävät itse. 

Ennakkolaskelman mukaan Ii menettäi-
si yhteensä noin 1,2 miljoonaa euroa (-8,7 
prosenttia vuoden 2023 osuuksiin verrat-
tuna). Keskeinen syy on, että valtion vero-
tulojen kasvu ei riitä kattamaan sote-meno-
jen kasvua, joten jokaiselta kunnalta vähen-
netään valtionosuutta asukaskohtaisesti 40 
euroa. Lisäksi vuoden 2023 valtionosuuk-

sia oikaistaan takautuvasti noin 20 eurolla 
asukasta kohden vuosina 2024 ja 2025. 

Vuoden alussa toimintansa aloittaneet 
hyvinvointialueet ovat muuttaneet kuntien 
rahoitusta olennaisesti. Sekä rahoitus valti-
onosuuksien kuin verotulojenkin osalta ha-
kee vielä lopullista muotoaan. 

– Rahoituksen muutokset ovat Iin osalta 
karut. Sen lisäksi, kun hyvinvointialueet ei-
vät näytä pääsevän taloudessa tasapainoon, 
joutuu valtio kohdentamaan sinne lisära-
hoitusta, ja se raha on hyvin todennäköises-
ti pois kunnilta. Lisäksi edelleen kunnan ja 
hyvinvointialueen rajapinnassa olevia toi-
mintoja, vastuita ja työjakoa haetaan ja har-
joitellaan, Manninen kertoo.

Talousarvio 2024 valmistelu 
käynnissä
Kunnanvaltuusto kokoontuu talousarviose-
minaariin lokakuun alussa, missä linjataan 
talouden isot raamit ja investoinnin taso.

– Valmistelemme pitkäntähtäimen suun-
nitelmia mm. vesihuoltoon, kiinteistöihin 
ja kunnallistekniikkaan liittyen. Tiedossa 
on isoja hankkeita kuten Valtarin yläkou-
lun korjaus ja uusi osa sekä kunnanviras-
ton ja Nätteporin alue. Myös päätös Olha-
van koulun tilanteesta (jatko, jatkon muoto 
tai lakkauttaminen) tarvitaan mukaan ensi 
vuoden talousarvioon.

Alkuvuoden
talous
tasapainossa

Iin kunnanhallitus on myöntänyt vuoden 2023 
ympäristöpalkinnon Kuivaniemen osakaskun
nan puheenjohtaja Olli Dahlille. Palkinto julkis
tettiin Iin IlmastoAreenan avajaisissa perjantai
na 25.8.2023.

Perusteluissa Olli Dahlia kiitetään pitkäjänteisestä ja 
suunnitelmallisesta työstä Kuivajoen ja sen lähialu-
een vesien tilan parantamisesta. Dahl on edistänyt 
kalakantojen vastuullista käyttöä ja hoitoa. Dahlin 

johdolla Kuivaniemen osakaskunta toimii aktiivisesti myös 
alueen matkailu- ja virkistysalueiden kunnostamisessa ja saa-
vutettavuuden parantamisessa.

Kuivaniemen osakaskunta ylläpitää kunnostettua Pankinno-
kan uimarantaa ja kehittää Vatungin alueen matkailupalve-
luita yhdessä muiden alueen toimijoiden kanssa. Vatungiin 
on avattu matkaparkki ja talviuintimahdollisuus sekä kun-
nostettu veneväyliä. Oolannin luontopolulta johtavalle laa-
vulle on rakennettu esteetön kulkureitti. Vuonna 2021 Ka-
latalouden Keskusliitto palkitsi Kuivaniemen osakaskunnan 
Suomen parhaaksi osakaskunnaksi monipuolisesta toimin-
nasta alueen yhteisön hyväksi.

Olemme pysyneet
talouden kestävän

kehityksen tiellä. Jos loppu
vuoden kulut ja tulot pysyvät 
ennakoidussa, saamme viime 
vuoden tapaan meille tärkeän, 
hiukan plusmerkkisen tuloksen 
tältä vuodelta.

Ympäristöpalkinto
Olli Dahlille

Palkinnon jakoivat IlmastoAreenassa kunnanvaltuuston 
puheenjohtaja Johannes Tuomela, kunnanjohtaja Marjukka 
Manninen ja kunnanhallituksen puheenjohtaja Teijo Liedes.

Yritys suunnittelee Luola-aavan alueelle viljelykäytöstä 
poistuneille pelloille noin 120 megawatin aurinkovoimalaa. 
Aurinkovoimalan rakentamisen arvioidaan alkavan ensi vuo-
den aikana. Kaavoituksessa on meneillään myös enintään 15 
tuulivoimalan puiston suunnittelu Iin Viinamäen ja Simon 
Halmekankaan tuulivoimapuistojen läheisyyteen. Tavoittee-
na on, että puiston rakentaminen käynnistyy vuonna 2026.  

Investointien yhteisarvo on
yli 200 miljoonaa euroa
Iin kunnalle hankkeiden käynnistyminen on merkittävä asia.

– Ii on vahvasti mukana vihreän energian siirtymässä. Ta-
voitteenamme on, että tulevaisuudessa emme ole pelkästään 
energian tuotantopaikkakunta, vaan myös päästötöntä ja uu-
siutuvaa energiaa tarvitsevien investointien kotikunta, toteaa 
Iin kunnanjohtaja Marjukka Manninen.  

Iin kunnan elinvoimajohtaja Helena Illikainen lisää, että 
puistot tuottavat kunnalle mittavat kiinteistö- ja tuloverot se-
kä työtä ja toimeentuloa.

– Olemme sopineet yhtiön kanssa yhteistyöstä, jotta pai-
kallisten yritysten osaaminen voidaan hyödyntää rakentami-
sen ja ylläpidon vaiheessa mahdollisimman tehokkaasti.

Julkisia rakennuksia nakertaa kasvava 
korjausvelka. Iin kunta omistaa noin 
60 kiinteistöä, yhteensä yli 90 erillis
tä rakennusta, jos mukaan lasketaan 
myös piha ja varastorakennukset. Lu
vussa ei ole mukana kuntaomisteisten 
yhtiöiden kuten Iin Vuokratalot Oy:n 
asuinkiinteistöjä, eikä Iilaakso Oy:n 
teollisuuskiinteistöjä.

Kunnan kiinteistöpäällikkö Jari Pou-
tiainen koostaa parhaillaan kiinteis-
töohjelmaa, jonka avulla saadaan 
kokonaiskuva kiinteistöjen teknises-

tä kunnosta, energiatehokkuudesta, käyttökus-
tannuksista ja tulevaisuuden tarpeesta.

– Eri vuosikymmenillä rakennettujen kiinteis-
töjen rakennustavat, -materiaalit ja -määräykset 
poikkeavat toisistaan ja se aiheuttaa ylläpidolli-
sia haasteita. Osassa rakennuksia on silloisesta 
rakennustavasta johtuvia riskirakenteita ja osassa 
lisäksi tilojen toimivuus ja käyttöaste eivät vas-
taa tämän päivän tarpeita, Poutiainen kertoo.

Kiinteistöohjelmassa kiinteistöt jaotellaan 
kuntoluokan ja käyttötarpeen mukaan kehitet-
täviin ja korjattaviin sekä myytäviin tai puretta-
viin rakennuksiin. Kehitettäville ja ylläpidettä-
ville kiinteistöille tehdään lisäksi pitkän tähtäi-
men kunnossapitosuunnitelmat (PTS). 

– Meiltä on puuttunut pitkän tähtäimen 
suunnitelma tai jopa kiinteistöstrategia, joka on 
ensisijainen työkalu ylläpidon suunnitteluun, 
ennakointiin ja taloudellisten resurssien varaa-
miseen. Tavoitteena on, että ylläpidettävät ti-
lat ovat henkilöstölle ja asiakkaille terveelliset ja 
turvalliset.

Huhtikuussa kunnan kiinteistöpäällikkönä aloit-
tanut Jari Poutiainen on työskennellyt kiinteistö- 
ja rakentamisalalla 10 vuotta ja on koulutukseltaan 
rakentamistekniikan ylempi AMK-insinööri. 

– Iissä on selkeästi potentiaalia elinvoimaisuu-
den kehittämiseen. Energia- ja ilmastotoimet, 
kiertotalous ovat yhä merkittävimpiä asioita yh-
teiskunnassa ja on hienoa, että Ii on toiminut 
edelläkävijänä näissä, Poutiainen sanoo.

Valtarin yläkoulun kuntotutkimus 
valmistuu syksyllä
Noin 450 oppilaan yläkouluun on tehty viime 
vuosina useita ilmanvaihtoon kohdistuvia korja-
uksia. Nykyiset tilat eivät myöskään toiminnal-
lisesti vastaa uuden opetussuunnitelman toteut-
tamista. 

– Selvitämme, onko kiinteistö taloudellisesti 
järkevä peruskorjata, ja jos niin millä laajuudel-
la, sekä uudisrakentamisen ja tarvittavien väis-
tötilojen vaihtoehdot. Tavoitteena on, että ensi 
vuoden aikana saadaan päätettyä, miten hanke-
suunnittelussa edetään, Puotiainen kertoo.

Pohjois-Iin ja Jakun koululla on syksyllä käyn-
nissä kattoremontit, ja Jakun koululla lisäksi uu-
sitaan vanhan rakennusosan ikkunat ja maala-
taan julkisivu. Syksyn aikana lisäksi Ojakylän 
koulun pihan asfaltoidaan ja Kuivaniemen kou-
lun ja Nikkarin päiväkodin piha-aidat uusitaan. 

Kunnanviraston muutto toteutuu 
vuoden loppuun mennessä
Sisäilmaongelmien ja rakennuksen huonon kun-
non vuoksi, kunnanviraston henkilöstö muuttaa 
väistötiloihin Micropoliksen päärakennukseen. 
Muutto koskee noin 40 työntekijää.

Kiinteistöomaisuus
yksiin kansiin – ylläpito ja
ennakoitavuus tehostuu

Alarannan asuinalueen pintavesien 
kuivatus on käynnissä 31.1.2024 sakka 
ja viimeistelytyöt tehdään alkukesäs
tä. Urakkaan sisältyy kuivatuksen, 
vesihuollon ja valaistuksen parantami
nen ja saneeraaminen. Kuivatus uusi
taan Vaihtometsäntiellä, Takalantiellä, 
Riiheläntiellä, Pikkuniityntiellä sekä 
pieneltä osin Heinäläntiellä. 

Valaistus rakennetaan lisäksi Konintielle ja 
Kuivaniemen urheilukentälle. Loppuvuonna 
toteutetaan Oikopolun ja todennäköisesti vie-
lä Tornikujan katusaneeraukset.

Kunnallistekniikkapäällikkö Reto Vartiai-
sen mukaan kuntalaiset ovat antaneet paljon 
hyvää palautetta Liesharjun asuinalueelle ke-
sällä valmistuneista kuntoportaista ja ulkoilu- 
ja viheralueesta. 

– Viihtyisä ja turvallinen asuinympäristö syn-
tyy laittamalla paikkoja kuntoon ja toteuttamal-
la uusia ideoita. Tikkamäelle on valmistunut 
kuntoportaiden uusi jatke ja vielä ennen talven 
tuloa, alueelle asennetaan uudet ulkokuntoilu-
välineet. Illinsaaren hiihtolatusiltojen uusimista 
kaavaillaan ensi vuoden talousarvioon. Praavan 
satamaan toteutetaan kolme uutta pienvenelai-
turia syksyn aikana, Vartiainen kertoo.

Myös katuja, valaistusta ja
ympäristöä laitetaan kuntoon

Pohjois-Pohjanmaan liitto on myöntänyt Euroopan alueke-
hitysrahastosta (EAKR) Iin kunnalle 280 000 euroa Pentin-
kankaan kaavateiden ja kunnallistekniikan rakentamiseen. 
Alueelle rakennettavat tiet ovat Rakentajantie, Yrittäjäntie 
ja Lieksentien jalankulku- ja pyörätie. Teiden rakentaminen 
mahdollistaa yhteensä 32 uuden yritystontin toteutumisen 
ja parantaa alueella jo olevien yritysten logistista sijaintia. 
Rakennustyöt valmistuvat ensi vuoden aikana.

Pentinkankaan
yritysalueen
rakentamiseen
EU-rahoitus

Nordic Generation Oy
toteuttaa
Kuivaniemelle
aurinko- ja
tuulivoimapuistot

Pentinkangas sijaitsee Nelostien vieressä. Alueella sijaitsee 
muun muassa Kärkkäisen kauppakeskus, ravintoloita, huolto-
asemia ja Micropoliksen toimitilakeskittymä.
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Biojätteen, 
kartongin, la
sin, metalli ja 
muovipakka
usten kuljetus 
kiinteistöiltä on 
kuntien omis
taman jäteyhtiö Kier
tokaari Oy:n vastuulla. 
Muutos on astunut 
voiman syyskuusta 
lähtien Hailuodossa, 
Iissä, Kempeleessä, 
Lumijoella ja Oulussa. 
Iin postinumeroalueilla 
kuljetuksen hoitaa Jä
tehuolto Paakkola Oy. 
Polttokelpoisen jät
teen kuljetusjärjes
telmä ei muutu. Kiin
teistön haltija tekee 
itse polttokelpoisen 
jätteen kuljetuksesta 
sopimuksen haluaman
sa jätehuoltotoimijan 
kanssa.

Tutkintokoulutukseen 
valmentava koulutus, 
eli TUVA astui voimaan 
vuosi sitten opintovel
vollisuuslain muututtua. 
Kyseessä ei ole perin
teinen perusasteen ja 
toisen asteen välissä 
oleva kymppiluok
ka, vaan se ja kaikki 
ammattikouluun ja 
lukioon valmentavat 
koulutukset yhdistävä 
uusi nivelvaiheen kou
lutusmuoto. Iin Tuva
luokan oppilaat ovat 
15–19vuotiaita. 

Iin TUVA-kehittäjäopet-
taja Lasse Rasinkangas 
kertoo, että TUVA-kou-
lutus kestää 38 viikkoa, 

eli lukuvuoden verran, mutta 
luokalta on mahdollisuus siir-
tyä jatkuvan haun kautta am-
matilliseen tai lukiokoulutuk-
seen myös kesken vuoden. TU-
VA-luokalla tehtyjä opintoja 
voidaan hyväksilukea tulevassa 
koulutuksessa. 

– Tarkoituksena on edis-
tää opiskelijan valmiuksia pääs-
tä tutkintoon johtavaan koulu-
tukseen ja suoriutua opinnois-
saan. TUVA-luokalla petrataan 
muun muassa opiskelu- ja ura-
suunnittelutaitoja, työelämätai-
toja ja valmennetaan lukion ja 
ammatillisen koulun opintoi-
hin. Myös numeroiden korot-
taminen onnistuu, Rasinkan-
gas kertoo.

Koulutuksessa käydään läpi 
kaikkia mahdollisia oppiainei-
ta. Oppilaiden toiveena on eri-
tyisesti matematiikan, äidinkie-
len, englannin ja ruotsin opin-
tojen kertaaminen.

Lempeät rajat ja matalan 
kynnyksen apua
Syksyllä Iin TUVA-luokalla on 
aloittanut 12 opiskelijaa. 

– Osa nuorista haluaa aikaa 
miettiä tulevaisuuttaan, jotkut 
etsivät omaa suuntaansa. Opis-
kelutaidoissa voi olla vielä ke-
hitettävää, joillain voi olla pois-

saoloja tai ongelmia mielenter-
veyden kanssa. Yksilöllisen tu-
en antaminen oppilaalle on pal-
jon helpompaa TUVA-luokal-
la, Rasinkangas tiivistää. 

Rasinkangas näkee työssään 
aitiopaikalta, kuinka nuoret 
tarvitsisivat tällä hetkellä enem-
män kuuntelijaa.

– Yhteiskuntamme rakenteis-
sa tai elämässä on jotain sellaista, 
joka lisää nuorten ahdistusta ja 
masennusta. Se ei johdu siitä, et-
tä tämän päivän nuoret olisivat 
jotenkin heikompia kuin aikai-
semmat sukupolvet. Nykypäivän 
yhteiskunta on hyvin nopeatem-
poinen, ja päivästä kuluu tunti-
kausia näytön ääressä. 

Rasinkangas muistuttaa, et-
tä nuoret ovat fiksuja ja heillä 
on aiempia sukupolvia terveel-
lisemmät elämäntavat, eli poh-
ja on kunnossa. Silti iiläisissäkin 
nuorissa näkee, että jaksamises-
sa on parannettavaa. Rasinkan-
gas toivookin, että nuorille oli-
si tarjolla matalan kynnyksen 
apua, esimerkiksi terapiaan. 

Rasinkangas kuvailee työnsä 
olevan vaativaa mutta mukavaa. 

– Tässä työssä on kyse muus-
takin kuin opettamisesta. 
Olemme paljon nuorten kans-
sa tekemissä, jaamme ja kuunte-
lemme huolia ja murheita. Kou-
lupoissaolot ovat vähentyneet 
selkeästi. Tukea on varmasti tar-
jolla, Rasinkangas toteaa.

Iikkaautoon voi nousta 
aikatauluun merkityiltä 
pysähtymispaikoilta. 
Kyytiin ja kyydistä pää
see myös ennalta so
vituista paikoista reitin 
varrelta. Syksyn aikatau
lussa on erityisesti huo
mioitu Kuivaniemessä 
asuvat lukiolaiset.

Iikan voi tilata ennakkoon 
puhelimitse lyhyisiin siirto-
kuljetuksiin, esim. kotoa ter-
veyskeskukseen, kauppaan tai 
apteekkiin, numerosta p. 050 
548 5671. 
Ikääntyneille tai huonosti liik-
kuville matkustajille on tarjol-
la kutsuohjauspalvelu, joka tar-
koittaa, että ennakkotilauksella 
asiakas voidaan noutaa kotipi-
halta kyytiin. Kutsuohjaukselle 
varatut liikennöintiajat on mer-

kitty aikatauluihin jokaiselle ar-
kipäivälle huomiovärillä. Kul-
jetukset suoritetaan ennakkoti-
lauksista muodostuvien reittien 
mukaan. Kutsuohjattu kulje-
tus rajoittuu lyhyen ajan vuok-
si pääsääntöisesti Haminan ja 

lähikylien ympäristöön. Kul-
jetuksesta peritään asiakkaalta 
joukkoliikenteen vyöhykehin-
noittelun mukainen maksu. 

Hinnat perustuvat Oulun 
seudun liikenteen vyöhyke-
hinnastoon.  

Esimerkiksi pankkikortilla tai 
Waltti-kortin arvolipulla mak-
settaessa matkan hinta yhden 
vyöhykkeen sisällä on 2,05 € 
(esim. Jakkukylä – Ii) ja kah-
den vyöhykkeen välillä 4,05 € 
(esim. Kuivaniemi - Ii). Kätei-

sellä ostettujen kertalippujen 
hinnat yhden vyöhykkeen sisäl-
lä on 3,30 € ja kahden vyöhyk-
keen välillä 5,80 €.  Iikassa voi 
maksutta matkustaa pyörätuo-
limatkustaja ja saattaja, sekä ve-
teraanit.

Bio- ja pakkausjätteiden
kuljetukset siirtyivät

Kiertokaaren vastuulle

Kierrättämällä säästyy myös euroja. Kun esimerkiksi lajittelet muovipakkaukset erilliskeräykseen, polttokelpoista jäteastiaa 
tarvitsee tyhjentää harvemmin. Metallia ja lasia voidaan käyttää uudelleen lähes loputtomasti. Biojätteestä valmistetaan pai-
kallista päästötöntä liikennepolttoainetta ja biokaasua, jota käytetään teollisuudessa sekä sähkön että lämmön tuotannossa. 

Näin lajittelet
asunto-osakeyhtiössä:
• Biojäte, metalli, kartonki-, lasi-
ja muovipakkaukset on lajiteltava
(1.7.2023 alkaen) Iin ja Kuiva-
niemen taajaman taloyhtiöissä,
joissa on neljä huoneistoa tai 
enemmän. Taajamaksi lasketaan 
vähintään 200 asukkaan keskitty-
mä, joita Iissä on Iin kuntakeskusta 
ja Kuivaniemen asema- ja kirkon-
kylä. 
• Kiertokaari laskuttaa ja hoitaa 
kaikki hyötyjäteastioiden tyhjen-
nyksiin liittyvät palvelut. Taloyh-
tiössä, joissa jätetila on lukittu, on 
asennettava jätehuoltomääräysten 
mukainen kaksoislukko tai varmis-
tettava avain Kiertokaarelle. Talo-
yhtiöiden isännöitsijät voivat Kier-

tokaaren verkkopalvelussa tilata 
uusia hyötyjäteastioita sekä tarkas-
tella tyhjennysvälejä.

Omakoti- ja pientalossa:
• Biojäte on lajiteltava taajamis-
sa sijaitsevissa omakotitaloissa 
19.7.2024 alkaen. Vaihtoehtoina 
ovat kompostointi tai erilliskeräys. 
Jos biojätettä kertyy vähän, naapu-
rusto voi yhdessä tilata yhteisen ke-
räysastian, jonka kustannukset jae-
taan osallistuvien kesken. Keräys-
astia tilataan Kiertokaaren asiakas-
palvelusta. Kompostointi-ilmoitus 
tehdään verkkopalvelussa: e-kart-
ta.ouka.fi/ePermit tai sähköpostit-
se ilona.suppanen@ouka.fi tai pu-
helimitse p. 044 703 3961.
• Metalli-, kartonki-, lasi- ja 

muovipakkaukset tulee lajitella, 
mutta niille ei tarvitse järjestää eril-
liskeräystä kiinteistöiltä. Pakkaus-
jätteet toimitetaan itse lähimmäl-
le Rinki-ekopisteelle, joita Iin alu-
eella on 4 kpl: Ii Kärkkäinen (So-
rosentie 1), Ii Keskusurheilukent-
tä (Kisatie 2B), Olhava ST1 (Sas-
sintie 3) ja Kuivaniemi (Kuivajo-
entie 15). 

Yrityksiä koskevat
velvoitteet:
Lajitteluvelvoitteet koskevat taaja-
massa tai asema- tai yleiskaavoite-
tulla alueella palvelu-, matkailu- tai 
työpaikka-alueella sijaitsevia kiin-
teistöjä. Kiertokaari suosittelee yri-
tyksiä aina lajittelemaan mahdol-
lisuuksien mukaan kaikki jätteet. 

Erilliskeräyksen voi järjestää yhtei-
sesti samassa kiinteistössä olevien 
yritysten kesken.
Yrityksen on järjestettävä (tullut 
voimaan 1.7.2022) yhdyskuntajät-
teen erilliskeräys seuraavasti:
• Biojäte, jos sitä syntyy viikossa 
vähintään 10 kilogrammaa ja sitä 
ei kompostoida
• Muovipakkaukset, jos jätettä 
syntyy viikossa vähintään 5 kilo-
grammaa
• Paperi- ja kartonkipakkaukset, 
jos jätettä syntyy viikossa vähin-
tään 5 kilogrammaa
• Lasipakkaukset, jos jätettä syntyy 
viikossa vähintään 2 kilogrammaa
• Pienikokoinen metallijäte, jos jä-
tettä syntyy viikossa yhteensä vä-
hintään 2 kilogrammaa

Iiläisten on jatkossa lajiteltava
jätteet entistä huolellisemmin

Kiertokaaren asiakaspalvelu

palvelee ma–pe klo 8–15

p. 08 5584 0020,

toimisto@kiertokaari.fi

TUVA-luokka valmentaa nuoria tutkinto-
koulutukseen – ”Nuoret kaipaavat
kuuntelijaa ja tarvitsevat lempeitä rajoja”

Iikka liikennöi arkisin – valittavina valmiit reitit ja kutsuohjaus

Iin lukion TUVA-luokalla etsitään omaa suuntaa ja valmistaudutaan 
jatko-opintoihin. Opiskelijoiden antamaa positiivista palautetta 
löytyy TUVA-luokan seiniltä teipattuina palautelappuina. Luokkaa 
opettaa Lasse Rasinkangas.

TUVAluokalla 
petrataan 

muun muassa opiske
lu ja urasuunnittelutai
toja, työelämätaitoja ja 
valmennetaan lukion 
ja ammatillisen koulun 
opintoihin.

Iikan aikataulut
ovat voimassa
maanantaista perjantaisin
lukuun ottamatta arkipyhiä.
Koulujen loma-aikana
Kuivaniemi – Ii vuoroa
ei ajeta.
Iikka kuljetuspalvelua
liikennöi JS Matkat Oy, 
asiakaspalvelu
p. 050 548 5671.
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Teksti ja kuvat: Kari Blomster, kirjastonhoitaja

Iin ja Kuivaniemen kirjastoille voi 
ilmoittautua kotipalveluasiakkaaksi 
ja pyytää sinulle valikoitua kirja
kassia varaushyllyyn oman kuriirisi 
noudettavaksi tai mahdollisuuksien 
mukaan toimitettavaksi kotiovelle
si. Maksuton palvelu on tarkoitettu 
niille, jotka eivät korkean iän, sai
rauden, tai toimintakyvyn heikenty
misen vuoksi pysty itse asioimaan 
kirjastossa.

Kirjaston työntekijät ovat
kotipalveluasiakkaiden
luottohenkilöitä
Irma Soini (84 v.) ja Aini Hanhisalo (92 v.) 
ovat kirjaston kotipalveluasiakkaita. Aini tu-
li kotipalveluasiakkaaksi nähtyään kirjaston il-
moituksen paikallislehdessä. Kun liikkuminen 
oli tullut aiempaa hankalammaksi, hän päät-
ti soittaa kirjastoon ja pyytää kirjaston palve-
lua kotiin. Ainin CD-äänikirjat tulevat postit-
se, Irmalle kirjakassin kuljettaa kirjastosta ko-
tiin sisko. 

Kuivaniemellä asuva Irma pitää lukemises-
ta iltaisin sängyssä. Vaikuttaviksi kirjoiksi hän 
mainitsee Sinuhen, Tuntemattoman ja Lap-
piin sijoittuvan elämäkerran Mosku. Parhail-
laan Irma odottaa kirjastolta klassikkoa, Juha-
ni Ahon historiallista romaania Panu.

Aini kuuntelee nappikuulokkeilla saavutet-
tavuuskirjasto Celian Daisy-äänikirjoja. Mie-
lenkiintoisimpia aiheita ovat jännitys, elämä-
kerrat ja historia. Kirjaa kuunnellessa Ainilla 

tulee usein tehtyä jotakin kotiaskaretta, mut-
ta kirjan tai lehden lukeminen on kokonais-
valtaisempaa keskittymistä, siinä ”saa unoh-
duttaa ittensä”.  

Verkkoyhteydellä luettavaa
kotisohvalle ja automatkalle
Kirjaston suosituin etäpalvelu on aikakaus-
lehtiin painottuva Emagz. Verkkoyhteys tuo 
lehdet vaikka kotisohvalle tai takapenkille lu-
eskeltavaksi rypistymättöminä, älypuhelimen, 
tabletin, läppärin tai pöytäkoneen avulla. Pal-
velun käyttöön tarvitset kirjastokortin ja sii-
hen liittyvän pin-koodin. Valikoimassa on 
112 eri lehteä. Osassa lehdistä on myös kuun-
telumahdollisuus. 

Lasten ja nuorten uutuuksia palvelussa ovat 
Bamse – maailman vahvin nalle ja Hevoshul-
lu. Aikuisten kokoelmissa uutena ovat muun 
muassa urheilulehdet Bike ja Hiihto sekä asu-
miseen ja puutarhaan liittyvät ruotsinkieliset 
Nya Rum, Rum Hemma, Rum Ute. eKirjas-
ton Ellibsistä löytyy myös ääneen luettuja ku-
vakirjoja, tietokirjoja sekä lasten- ja nuorten-
kirjoja, muun muassa ”Avaruus 30 sekunnissa” 
ja pienten lasten Fanni-kirjoja. 

Harrastatko musiikkia? Rockway!
Verkkopalvelu Rockwayn oppitunnit ovat ly-
hyitä 1–6 minuutin mittaisia opetusvideoi-
ta. Cajuninsoiton, afrorytmien ja svengaavan 
gypsyjatsin ohella aiheet yltävät biisinteosta 
tekstinkirjoittamiseen ja basson plektrasoit-
toon. Myös perinteisten pianon, kitaran, bas-
son ja rumpujen parin minuutin opetustuoki-
ot löytyvät Rockwaystä.

Teksti: Annika Väisänen, kulttuurituottaja

Taiteilija Arja Kärkkäisen Primavera on is
tuinmuuri, eli matala istuttava veistos, jonka 
pinta jäljittelee keväistä jäidenlähtöä Iijoel
la. Teos toteutetaan Iin torille syksyllä ja sen 
julkaisutilaisuus pidetään loppusyksystä. 

Iin taideohjelmaan perustuva julkisen taiteen han-
kinta on ollut kaksivaiheinen. Portfoliohaun perus-
teella valittiin kolme taiteilijaa tekemään luonnos 
torille tulevaksi teokseksi. Kuntalaiset pääsivät va-

litsemaan kirjastoilla oman suosikkinsa teosluonnoksista 
kesällä 2022. Kyselyn perusteella iiläiset arvostivat Prima-
vera -teoksen ideaa, sen näyttävyyttä sekä sitä, että se luo 
torille kohtaamispaikan.

Teoshankinta perustuu vuonna 2020 laadittuun Iin tai-
deohjelmaan. Taideohjelman tavoitteena on ympäristön 
kehittäminen taiteen keinoin. Teoksen toteutukseen on 
saatu Taiteen edistämiskeskuksen julkisen taiteen tukea.

Showroom esittelee kuukausittain
residenssitaiteilijoiden töitä
Taidekeskus KulttuuriKauppilan taiteilijaresidenssissä 
vierailee kuukausittain eri taiteenalojen taiteilijoita ym-
päri maailman. Residenssitaiteilijoiden töihin pääset tu-
tustumaan Showroomissa, jonka sisältö vaihtelee taiteili-
jan mukaan: kuvataidetta, installaatioita, erilaisia esityk-
siä tai vaikkapa työpajoja. 

”Haluamme tuoda residenssitaiteilijoiden töitä ja työs-
kentelyä lähemmäs iiläisiä. Showroom on matalan kyn-
nyksen pistäytymispaikka, jossa on mahdollista nähdä 
kansainvälistä taidetta ja jopa törmätä itse taiteilijaan.” 
toteaa kulttuurituottaja Annika Väisänen.

Showroomit ovat avoinna jokaisen kuukauden loppu-
puolella; ti-pe klo 12–17 sekä la klo 11–16. Lisätietoa ja 
ohjelma löytyvät KulttuuriKauppilan verkkosivuilta se-
kä Instagramista ja Facebookista. Showroomiin on va-
paa pääsy. 

Teksti: JenniSisko Kurttila, työvalmentaja

Micropoliksessa sijaitseva Iin kun-
nan työpaja avaa ovia uusiin 
mahdollisuuksiin. Työvalmenta-
jat ovat ohjaamassa ja tukemas-

sa asiakkaita monipuolisissa työtehtävissä, sa-
malla kun omavalmentajat auttavat tulevaisuu-
den suunnittelussa sekä arkisen elämän järjes-
tämisessä. 

IiPajan ovet ovat avoinna kaikille iiläisil-

le työttömille työnhakijoille, jotka halua-
vat kehittää taitojaan ja löytää uuden suun-
nan elämälleen. Olipa intohimosi sitten käsi-
työt, puutyöt, ympäristötyöt tai mikä tahan-
sa muu ala, löydät IiPajalta samanhenkisiä ih-
misiä, joiden kanssa voit jakaa kokemuksia ja 
oppia uutta. 

IiPajalle voi hakeutua ottamalla yhteyttä 
omavalmentajaan Satu Saarelaan, p. 050 338 
3977, satu.saarela@ii.fi, lisätiedot verkossa: 
ii.fi/iipaja

Teksti ja kuva: Minna Halonen, kirjasto ja kulttuurijohtaja

Kuumia aiheita riitti keväällä kirjaston de
mokratiahankkeen Kysy mitä vaan!  huolto
asemakiertueella. Kuntalaiset esittivät kysy
myksiä mm. Olhavan koulun tulevaisuudesta, 
Kuivaniemen lämpölaitoksesta ja bändien 
harrastetiloista kunnan johtoryhmälle.

Kirjaston yksi tehtävä on kansalaiskeskustelun ja 
demokratian edistäminen. Iissä tehtävää on ke-
hitetty hankkeen avulla ja järjestetty demokra-
tiaan liittyviä tapahtumia. Huoltoasemilla on 

kautta aikojen puitu erilaisia asioita. Nykypäivänä keskus-
telu on siirtynyt someen ja siellä näkyvät usein mielipiteet 
asian ääripäistä. Kunnalliseen päätöksentekoon liittyviin 
asioihin ei aina löydy yksinkertaisia vastauksia, koska asiat-
kin ovat monimutkaisia. 

Huoltoasemakeskusteluissa huomasimme, että vaikeista-
kin aiheista voi keskustella rakentavasti. Keskustelussa voi-
daan tehdä tarkentavia kysymyksiä ja käydä vuoropuhelua 
hyvässä hengessä. Tapahtumat striimattiin YouTubeen, mi-
kä ei välttämättä lisännyt keskustelua mutta toi tasa-arvoi-
set mahdollisuudet kuunnella keskustelua kotoa käsin.

Kiertue jatkuu syksyllä
Kuntalaisten ja virkamiesten sekä valtuutettujen kohtaa-
minen on demokratian toteutumisen ja kuntalaisten osal-
lisuuden kannalta tärkeä asia. Meidän kaikkien tavoittee-
na on elinvoimainen, viihtyisä kunta ja hyvinvoiva kunta-
lainen. Mietitään yhdessä tapoja kohdata ja edistää asioita 
hyvässä hengessä. 

Kohtaamisia
HUOLTO-
ASEMILLA

Kaikille avoin Kysy mitä vaan! -huoltoasemakiertue pe 
3.11. klo 17 Iin Shellillä, kysymyksiin vastaamassa elinvoi-
majohtaja Helena Illikainen. Pe 1.12. klo 17 sivistysjohtaja 
Tuomo Lukkari (paikka ilmoitetaan lähempänä).

Kirjaston kotipalvelu
TUO KIRJAT
ASIAKKAAN LUO

Irman (vasemmalla) ja Ainin mielestä hyvä kirja luo oman maailmansa lukijan mielikuvitukseen ja nos-
taa mieleen paljon muistoja, joista alkaa helposti juttelemaan. Muistojen keskeltäkin aina havahtuu 
kuitenkin, että ”mitä minä tyhjää, tässähän se on, elämä!” Lisätietoja kirjaston kotipalvelusta voi 
kysyä Iin kirjastolta p. 050 3950 385.

Torille Iijokea
kuvaava veistos

”Iijoki ja pohjoinen maisema inspiroi minua teosta suun-
nitellessani. Toivon, että iiläiset ottavat teoksen omak-
seen ja se luo torille kohtaamispaikan.” taiteilija Arja 
Kärkkäinen toteaa.

JAANI FÖHR

Nuorisotiloilla vietät aikaasi ren
nosti hengaillen tai pelaten biljar
dia, pleikkaria ja lautapelejä, as
karrella, piirtää tai tehdä käsitöitä. 
Paikalla on aina aikuinen ohjaaja, 
joten juttu ja pelikaveri löytyy 
varmasti. 

Majakka (Kuivaniemi-talo): Tiistaina klo 
15–17 3lk-6lk, klo 15–20 7lk-17v. Keskiviik-
kona klo 15-17 3lk-6lk (ei parillisina viikkoi-
na), klo 15-20 7lk-17v (ei parillisina viikkoina 

klo 17-20). Perjantaina klo 15–17 3lk-6lk, klo 
15–21 7lk-17v. Kuivaniemen nuorisotilan Vai-
kuttamisporukka – kerho parillisten viikkojen 
keskiviikkona klo 15-17 7lk-17v. 

Löhölä (iisi-areena): Tiistaina klo 15–17 
3lk-6lk, klo 17–20 7lk-17v. Keskiviikkona klo 
15-17 3lk-6lk (ei parillisina viikkoina), klo 17-
20 7lk-17v. Torstaina klo 15-17 3lk-6lk, klo 
17-20 7lk-17v. Perjantaina klo 15-17 3lk-6lk, 
klo 17-21 7lk-17v. Löhölän Löydä paikkasi Iis-
tä - kerho parillisten viikkojen keskiviikkona 
klo 15-17 3lk-6lk.

Nuorisotilojen aukioloajat

IiPajalla

IiPajalla tehdään myös asiakkaille tilaustöitä, kuten pieniä ompelutöitä, puutöitä, mainoskylttejä, 
paitapainatuksia, avaimenperiä sekä muita yksilöllisiä tuotteita. Kysy tilaustuotteista suoraan työ-
valmentajilta: Janne Hyvönen p. 050 388 1844, Tiina Lapinkangas p. 040 676 5117, Jenni-Sisko 
Kurttila p. 040 485 0406.

osaaminen,
luovuus ja
yhteisöllisyys kohtaavat
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Julkinen tiedote

30.9. Hyvinvointimessut
klo 11–14, Kauneus- ja hyvinvointitalo (Valtarintie 2). Esillä mm. käsitöitä ja hyvinvointitee-
maan liittyviä tuotteita ja palveluita.

1.–8.10. Vanhustenviikko
Vanhustyön keskusliiton käynnistämät Vanhustenviikko ja -päivä ovat maassamme pisimpään
juhlittuja valtakunnallisia teematapahtumia. Vanhustenpäivää on vietetty jo vuodesta 1954
lähtien lokakuun 1. sunnuntaina ja sitä seuraava viikko on Vanhustenviikko.

Su 1.10. 
• klo 10, Iin kirkko. Messu ja kirkkokahvit, Ikäihmisten kirkkopyhä. 
• klo 12, Kuivaniemen kirkko. Messu ja kirkkokahvit, Ikäihmisten kirkkopyhä. 
Ma 2.10.
• klo 10.30–12 Avoimet ovet Ikäihmisten päivätoiminnassa (Asematie 169). Kuntosalilait-
teisiin tutustumista, tietoa jumppaliikkeistä kaatumisen ehkäisyn näkökulmasta, Ikäneuvo-
lan puristusvoimatestaus ja verenpaineen mittaus. Ikäihmisten ravitsemussuositus ja maisti-
aiset. Tietoa ikäihmisten tukipalveluista ja palveluiden hakemisesta. Digilaitteisiin tutustu-
minen mm. lääkerobottiin. Järjestäjä: Pohde, Ikäkeskus Oulunkaari.
• klo 11 Porinapiiri, Kuivaniemen Diakoniatuvalla (Apteekin ja Kukkakaupan välissä).
• klo 12.30 Liikuntapäivä Kuivaniemen Aseman liikuntahallilla. Ohjattu jumppatuokio ja 
kahvitarjoilu, mukavaa yhdessäoloa. Järjestäjät: Eläkeliitto Kuivaniemen yhdistys ja Kuiva-
niemen Eläkkeensaajat.
• klo 18 Virtaa sydämeen ja verenkiertoon, Kuivaniemen Aseman liikuntahallin Kerhohuo-
ne. Lääkäri Pekka Honkanen puhuu ja keskustelee. Kahvitarjoilu. Järjestäjä: Pohjois-Suo-
men Syöpäyhdistys ry:n Kuivaniemen osasto
Ti 3.10.
• klo 13 Musiikki- ja liikuntapäivä, Iin järjestötalolla. Tule laulamaan karaokea. Tarjoamme 
kahvit ja makkarat. Järjestäjät: Eläkeliitto Iin yhdistys, Iin Eläkeläiset ja Iin Eläkkeensaajat
Ke 4.10.
• klo 13 Musiikki- ja yhteislaulutuokio, Emmintupa. Järjestäjä: Iin Laulupelimannit.
• klo 13 Musiikki- ja yhteislaulutuokio Kuivaniemen Kuntotuvalla. Järjestäjä: Kuivaniemen 
ja Simon pelimannit.
• klo 14 Musiikki- ja yhteislaulutuokio Kuivaniemen palveluasunnoilla. Järjestäjä: Kuivanie-
men ja Simon pelimannit.
To 5.10.
• klo 12 Laulutuokio ja päiväkahvit, Väli-Olhavan seurakuntatalo.
• klo 13 Vanhustenviikon hartaus, Kuivaniemen palveluasunnot.
• klo 18 Dokumenttielokuva Kämppäemäntä, Nätteporin auditorio. Muistoja savotoilta 
1950–1960. Elokuva on kämppäemäntien henkinen aineeton perintö Suomen kansalle ja 
myös kotiseutujen historiaa. Järjestäjä: Iin kansalaisopisto
• klo 19 Dokumenttielokuva SA INT SHOW, Nätteporin auditorio. Viihdetykit rintamalla 
ja rauhan töissä. Sotakamreerin ja kansandokumentaristin vuonna 2023 valmistunut doku-
mentti kertoo jatkosodan rintamaviihteestä, sekä Rovajärven ampuma-alueella 1971–1992 
pidetystä suuresta SA INT SHOW-tapahtumasta. Kertojina maamme eturivin taiteilijoita, 
evp. sotilaita ja tapahtuman järjestäjiä. Järjestäjä: Iin kansalaisopisto
Pe 6.10.
• klo 12 Laulutuokio ja päiväkahvit, Oijärven kyläkirkko. Kanttori laulattaa.
Su 8.10.
• klo 14 Syyssoitto kansanmusiikki- ja kuorokonsertti, Valtarin koulun sali (Koulutie 2). Iin 
Laulupelimannien kansanmusiikki- ja kuorokonsertti. Esiintyjinä lisäksi Ii-Team, Iin Mies-
laulajat, Kuivaniemen ja Simon Pelimannit, Kemistä: Akustiset + Arja Havakka, Remolo, 
Oulusta: Pohjankartanon mandoliinit, Verso Folk Ensemble, Torniosta / Haaparannalta: 
Gränslösa Spelmän. Konsertissa kahvila.

Kirjaston satutuokiot
Tervetuloa mukaan satujen ja tarinoiden maailmaan! Satutuokiot on suunnattu 2–6-vuotiaille. Kuiva-
niemellä: 3.10., 31.10., 28.11. klo 9.30–9.50. Iin kirjastolla: 4.10., 18.10., 1.11., 15.11. klo 9.30–9.50.

10.10. Ommais- ja muistikahvila
klo 13, Iin järjestötalo (Laurintie 3). Oulun seudun omaishoitajat ry ja Oulun Seudun Muistiyh-
distys ry järjestävät yhteisen Ommais- ja muistikahvilan. Tervetuloa kaikille avoimeen tapahtu-
maan, jossa saat tietoa omaishoitajuudesta ja muistista. Kahvitarjoilu.

22.–26.11. Valonjuhla
Valonjuhlaa vietetään Iissä valtakunnallisella Mielenterveysviikolla. Juhla levittäytyy Iihin tuo-
den valoa pimeään. Valonjuhlan järjestävät Iin kunnan hyvinvointipalvelut yhteistyössä paikallis-
ten kulttuuritoimijoiden kanssa.

IiKALENTERI

IiKALENTERI
on tarkoitettu Iissä tapahtuvien tilaisuuksien tiedottamiseen.

Myös Iissä toimivat yhdistykset, seurat ja yritykset voivat ilmoittaa
maksutta kalenterissa järjestämistään avoimista tapahtumista.

Katso verkossa: ii.fi/kalenteri

Teksti: Jaana Soronen, Kansalaisopiston rehtori

Iin kansalaisopiston ilmoittautumiset ovat 
hyvässä vauhdissa, saimme elokuun aikana 
yli 1500 ilmoittautumista. Kansalaisopiston 
ryhmät koetaan tärkeiksi, yhteisöllisyyttä yl
läpitäviksi ja omaa osaamista sekä hyvinvoin
tia edistäviksi. 

Kurssitoiveita kannattaa esittää läpi vuoden
Kansalaisopiston kursseilla on minimiosallistujamäärä, jolla 
kurssi käynnistetään. Pyrimme ottamaan opinto-ohjelman 
suunnittelussa toiveita huomioon. 
Päiväkoti ja taaperoikäisille on toivottu ryhmiä. Kansalais-
opiston ohjelmasta löytyy muskarit Iissä ja Kuivaniemellä. 
Iisi-areenalla on perheliikuntaryhmä 1–2-vuotiaille ja per-
heliikuntaryhmä 3–5 vuotiaille, leikki-ikäisten jumppa sekä 
pelejä ja leikkejä 6-vuotiaille. 
Kansalaisopisto on saanut Opetushallitukselta opintose-
teliavustuksen, joka on suunnattu päiväaikaan toteutetuil-
le kursseille sekä erityisryhmille. Tarjolla on mm. kaikille 
avoin ja ilmainen tietotekniikan kurssi “Mikä ihmeen teko-
äly (AI)?”. Kurssi järjestetään 12.10.–9.11.2023 (4 kertaa, 
Nätteporin tietoppi luokka). 
Opintoseteliavustuksen myötä, seuraavien kurssien maksu 
on edullisempi, kuin normaali kurssimaksu:
• Tietokonekurssi ma klo 9–10.30 (Nätteporin Tietoppi)
• Venyttely ja kehonhallinta ma klo 16–16.45 (Kuivaniemen
 liikuntahalli)
• Lauletaan yhdessä! Ti 12.15–13.15 (Nätteporin auditorio)
• Kevyt kuntosali ja tasapainoharjoittelu ti 14.30–15.30 

(Iisi-Areena, seniorikuntosali)
• Kahvitellaan ja kuvataiteillaan ke klo 10–12 (Kultturi-

Kauppilan taideluokka)
• Tuolijumppa SYKSY ke klo 13.30–14.30 Nätteporin
 auditorio
• Kehonhuolto ja venyttely D SYKSY ke klo 15–16 Iisi-

areenan budosali
• Mikä ihmeen tekoäly (AI)? (peruskurssi) sisältää 4
 kokoontumiskertaa to 16–17.30 Tietoppi
• Erityisryhmien liikunnan pelikurssi KUIVANIEMI
 ma klo 12.15–13.15 Kuivaniemen liikuntahalli
• Erityisryhmien liikunta A ti klo 12.15–13.15 Iisi-areenan 

lohko 1
• Erityisryhmien liikunta B ti klo 13.15–14.15 Iisi-areenan 

lohko 1
• Erityisryhmien ohjattu kuntosali KUIVANIEMI
 to klo 12.15–13.15 Kuivaniemen kuntosali

Kansalaisopiston ja
taidekoulun syksy

on täynnä luovuutta,
hyvinvointia ja

yhdessä tekemistä! 

Lisätiedot ja

kurssi-ilmoittautumiset 

verkossa:

uusi.opistopalvelut.fi/ii

tai opistosihteeri

p. 050 3950 387,

kansalaisopisto@ii.fi


